令和６年１０月２３日

保護者各位

石川県立加賀高等学校

校長  馬場  智子

令和６年度「文化講座」についてのお知らせ

紅葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素より本校の教育活動

につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび１１月２日（土）に、本校にて「文化講座」を開講します。教科の枠を超

えた自由度が高い活動や内容で、興味関心を惹く講座が多く展開されます。保護者の皆様も

参加可能ですので、ぜひお子様と一緒にご参加ください。

日 程：１１月２日（土）

８：３０ ～  ９：００  受付・移動

９：００ ～  ９：５０  １限目（本校教員による文化講座）

１０：０５ ～ １０：５５  ２限目（本校教員による文化講座）

１１：１０ ～ １２：００  ３限目（同窓生による講演）

   １２：００ ～ １２：２０  感想文記入

   １２：２０ ～ １３：２０  昼食

   １３：３０ ～ １４：３０  講演会

                  講師：NHK 金沢放送局キャスター

                     川野 優里亜 氏

   １４：３０ ～ １５：００  感想文記入

   １５：００          放課

講 座：裏面に掲載

申 込：下記 QR コードから 10/27(日)16：00 までに申し込んでください。

   申込フォーム↓

            ※講座は参加せずに見学することもできます。

             見学の場合、申込は不要です。

            ※講座の受け入れ人数の都合上、お子様と同じ

            講座に参加できるとは限りません。

           ※午後の講演会は申込不要で参加

            できます。

（ 担 当 ）

石川県立加賀高等学校

教務課 三ツ村 毅

TEL：0761-74-5044